Ministry of Human Resource Derelopment Gort of India New Delhi.
- Balami, Mohammad Bin Mohammad. *Tarikh-e Balam*. (Balami History), Revised by. Bahar, Mohammad Taghi, Edited by: Mohammad Parvin. Gonabadi (1341/1965). Head Office of Publications for Vezarat-e farhang (Ministry of Culture).
- Deiri, Naser. (1373/1995). *Sargozasht-e Ferdosi*. (Ferdosi's Biograohy). Avishan Publications & Goharзад Publications.
- Ghazali, Mohammad Bin Mohammad. (1351/1973). *Nasihah al-Muluk*. Corrected by: Homae Jalal Al-din, Anjoman-e Asar-e Meli, Tehran.
- Jafari, Yunos. (1375/1997). *Armaghan-e Adabi* (Literary Souvenir), Tehran.
- Jalal Naeni, Seyed Mohamadreza. (1375/1997). *Hend Dar Yek Negah* (A Glimpse of India), Shiraze Publications.
- Joneidi, Fereydun. (1386/2008). *Zendegi va Mohajerat-e Ariyaeyan* (Life and Migration of the Aryans). Balagh Publications.
- Majumdar, Akshoy. (2008). *Hindi History Introduction* by T.N. Chatov VEDI, Rupa & Co, 2008.
- Molavi, Sayyed Ahmad Dhlavi, *Asefiyeh Dictionary 3 volumes*, national council for promotion of Urdu Language ministry of human Resouree Development Govt of india new Dell-li, 1998.
- Narand, Gopichand. *Urdu Ghazal Aur Hindostani Zehno- Tahzib*, national Concil for promotion of URDU language ministry of human resource Derelopment Gort of india-New Delhi.
- Pashae, A. (1375/1997). *Hinduism*, Tehran: Fekr-e Ruz Publications.
- Rastgar Fasaee, Mansur. (1383/2005). *Peykargardani da Asatir* (puppets in Mythology), Pajoheshgah-e Olum-e Ensani va Motaleat-e Farhangi Publications.
- Sadighian, Mahindokht. (1373/1995), *Farhang-e Asatiri: Hemasi-ye Iran Be Rewayat-e Manbe-e Bad Az Eslam*. (The Mythical, Epic Culture of Iran According to Post-Islam Sources). Pajoheshgah-e Olum-e Ensani Publications.

Shoghi, Abas. (1351/1973). *Ferdosi Pakzad* (The Noble Ferdosi). Ataaee Publications Institute.

Sobhani, Tofigh. (1385/2007). *Shahname-ye Ferdosi* (Ferdosi's Shahnameh), 2 Volumes, Rozaneh Publications.

Tabari, Mohammad Bin Jarir. (1352/1974). *Tarikh-e Tabari- Tarikh al-Rosol va Al-Moluk*, (Tabari History- History of Messengers and Kings). Trans. Payandeh Abulghasem, Bonyade Farhang-e Iran

Vol. miki- Dastulsi Ramayana, Trans. *Amarperkash, Amar Sankeh*, New version by Abani, Mohsen (1384/2006), Alast Farda Publications

Weber, Max. (1958). *The Religion of India* PVI, Ltd, New Delhi.